ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	24 июля 2024 года
	г. Арсеньев
	93

О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации Арсеньевского городского округа

от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету Арсеньевского городского округа»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 года № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа»:

         1.1. Дополнить Приложение №4 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа (в редакции приложения №3 к приказу финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 05 декабря 2022 года № 125), новыми абзацами следующего содержания:

«

	18 1 01 94031
	Поддержка проектов инициируемых жителями муниципальных образований по решению вопросов местного значения "ТОС «Соседи" по проекту "Безопасный двор"

	18 1 01 94032
	Поддержка проектов инициируемых жителями муниципальных образований по решению вопросов местного значения ТОС "АРСЕНЬЕВЦЫ-61" по проекту "Комфортный двор - общее дело для ТОС "АРСЕНЬЕВЦЫ-61"

	18 1 01 94033
	Поддержка проектов инициируемых жителями муниципальных образований по решению вопросов местного значения ТОС "Центральный" Арсеньевского городского округа по проекту "Добрая тропа, 2 этап"

	18 1 01 94034
	Поддержка проектов инициируемых жителями муниципальных образований по решению вопросов местного значения инициативной группе "Инициативная группа МКД 49 по ул. Жуковского" по проекту "Обустройство ливневой канализации"

	18 1 01 94035
	Поддержка проектов инициируемых жителями муниципальных образований по решению вопросов местного значения инициативной группе " Инициативная группа МКД 47 по ул. Жуковского" по проекту "Обустройство ливневой канализации"

	18 1 01 94036
	Поддержка проектов инициируемых жителями муниципальных образований по решению вопросов местного значения ОО "ТОС «Заречная» Арсеньевского городского округа" по проекту "Комфортная Улица, 2 этап"

	18 1 01 94037
	Поддержка проектов инициируемых жителями муниципальных образований по решению вопросов местного значения ТОС "Октябрь-44" Арсеньевского городского округа" по проекту "Благоустройство Октябрь 44"

	18 1 01 94038
	Поддержка проектов инициируемых жителями муниципальных образований по решению вопросов местного значения ТОС "Октябрьская" по проекту "Наш спортивный двор"

	18 1 01 94039
	Поддержка проектов инициируемых жителями муниципальных образований по решению вопросов местного значения ТОС "Станционная" по проекту "Универсальная волейбольно-баскетбольная площадка"

	18 1 01 94040
	Поддержка проектов инициируемых жителями муниципальных образований по решению вопросов местного значения ТОС "Район Южный" АГО" по проекту "Доступная дорога"

	18 1 01 94041
	Поддержка проектов инициируемых жителями муниципальных образований по решению вопросов местного значения ТОС "Весна" по проекту "Здоровье это - жизнь"

	18 1 01 94042
	Поддержка проектов инициируемых жителями муниципальных образований по решению вопросов местного значения ОО "ТОС "Улица Южная" Арсеньевского городского округа" по проекту "Сухая Улица, 2 этап"

	18 1 01 94043
	Поддержка проектов инициируемых жителями муниципальных образований по решению вопросов местного значения ОО "ТОС «51 Жуковского» АГО ПК" по проекту "Обустройство ливневой канализации"

	18 1 01 94044
	Поддержка проектов инициируемых жителями муниципальных образований по решению вопросов местного значения ОО "ТОС "43 Жуковского" АГО ПК" по проекту "Обустройство ливневой канализации"

    »
          1.2. Дополнить Приложение №4 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа (в редакции приложения №3 к приказу финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 05 декабря 2022 года № 125), новым абзацем следующего содержания:

«

	L7500
	Субсидия МОБУ СОШ №4 на капитальный ремонт кровли,  помещений 1-го этажа и спортивного зала здания

    »
             2. Главному специалисту отдела доходов (Бадеевой) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств по электронной почте и разместить в электронном виде на сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.
Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

                                С.Л. Черных
Ознакомлены:

Шитова Г.М.______________

Проценко Н.В._____________
Копытенко О.А. ____________
Тарантова С.В.______________

Бадеева И.Б. _______________